



ISO 9001 : 2008 Certified Company - CIN:L30006 TN1992 PLC022109

CHENNAI OFFICE: No.1, Barnaby Avenue, Barnaby Road, Kilpauk, Chennai - 600 010. INDIA.

Tel.: 2640 1914 / 15 / 16 / 17 Fax: 0091-44 - 2640 1919

Ref: KKL/SE/2019

06.02.2019

BSE Limited
Rotunda Building
P.J.Towers, Dalal Street
Fort, Mumbai – 400 001

<u>Sub: Newspaper Publication - Notice -13th February , 2019.</u> <u>Ref: Scrip Code: 538896</u>

Dear Sir/Madam,

With reference to the above, we have pleasure to furnish herewith the newspaper clippings of the notice published for Board meeting scheduled on 13.02.2019.

This is for you information and records.

Thanking you.

For Kanchi Karpooram Limited

A.Priyanka

Company Secretary

Encl.: a.a.

Tamilnadu - 631 552. INDIA. Tel. : 2729 4904 / 2729 4930 E-mail : info@kanchikarpooram.com Website : www.kanchikarpooram.com



காஞ்சி கற்பூரம் லமடெட் பதிவு அலுவலகம் பரந்தூர் ரோடு, ஏனாத்தூர் கிராமம், காரைப்பேட்டை அஞ்சல், மூற்கு தாலுக்கா, தமிழ்நாடு–631 552. CIN: L30006TNPLC022109

அறிவிப்பு

31 டிசம்பர் 2018ல் முடிந்த நிதி காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளிக்க கம்பெனி இயக்குனர்கள் குழுவின் கூட்டம் புதன்கிழமை, 13 பிப்ரவரி 2019 அன்று மாலை 03.30 மணிக்கு கம்பெனியின் சென்னை அலுவலகம், எண். 1, பர்னபி அவின்யூ, பர்னபி ரோடு, கீழ்ப்பாக்கம், சென்னை 600 010ல் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

31 டிசம்பர் 2018ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை வெளியிடுவதற்காக செபி (உள் வர்த்தக தடை) விதிகள் 2015ன்படி குழுவினால் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்ட கம்பெனிகளின் நடத்தை விதித் தொகுப்பின்படி, 05 பிப்ரவரி 2019 முதல் 15 பிப்ரவரி 2019 அன்று வரை (இரு நாட்களும் உள்பட) வர்த்தக பரிவர்த்தனைகள் மூடப்பட்டிருக்கும்.

மேற்கண்ட விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் www.kanchikapooram.com மற்றும் ஸ்டாக் எக்சேஞ் இணையதளங்கள் http://www.bseindia.comல் உள்ளது.

காஞ்சி கற்பூரம் லிமிடெட்டுக்காக ஒப்பம்/- (சுரேஷ் ஷா)

இடம்: சென்னை தேதி : 05.02.2019

நிர்வாக இயக்குனர்



TUESDAY 05-2-2019



KANCHI KARPOORAM LIMITED

Regd. Office: Parandur Road, Village Enathur, Karaipettai Post, Kanchipuram Taluk, Tamilnadu – 631 552 CIN: L30006TNPLC022109

NOTICE

Notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, the 13th February 2019 at the Chennai Office of the Company No.1, Barnaby Avenue, Barnaby Road, Kilpauk, Chennai – 600 010 at 03.30 P.M. to inter alia consider and approve the un-audited financial results of the Company for the financial quarter ended 31st December 2018.

Pursuant to this, as per the Company's Code of Conduct, adopted by the Board pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, to 15th February 2019 (both days inclusive) in connection with the ended 31st December 2018.

The said details may be accessed on the Company's website at www. kanchikapooram.com and may also be accessed on the Stock Exchange websites at http://www.bseindia.com.

For KANCHI KARPOORAM LIMITED

Place : Chennai Date : 05.02.2019

(SURESH SHAH) Managing Director